PAGE
2

ГОСУДАРСТВЕННАЯ КОМИССИЯ ПО РАДИОЧАСТОТАМ

ПРИ МИНИСТЕРСТВЕ СВЯЗИ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РЕШЕНИЕ

от 10 марта 2011 г. № 11-11-03
г. Москва

О внесении изменения в решение ГКРЧ от 15 июля 2010 г. № 10-07-01
«О выделении полос радиочастот для радиоэлектронных средств любительской и любительской спутниковой служб»

Заслушав сообщение федерального государственного унитарного предприятия «Главный радиочастотный центр» о внесении изменения в решение ГКРЧ от 15 июля 2010 г. № 10-07-01 «О выделении полос радиочастот для радиоэлектронных средств любительской и любительской спутниковой служб», с целью гармонизации и уточнения условий использования выделенных полос радиочастот,
Государственная комиссия по радиочастотам РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение ГКРЧ от 15 июля 2010 г. № 10-07-01 «О выделении полос радиочастот для радиоэлектронных средств любительской и любительской спутниковой служб», заменив приложение № 2 на прилагаемое.
2. Считать возможным администрации связи Российской Федерации присоединиться к рекомендациям T/R 61-01 «Лицензия радиолюбителя стран-членов СЕПТ» и ЕСС/REC/(05)06 «Радиолюбительская лицензия СЕПТ новичка (CEPT NOVICE)» Комитета по электронным средствам связи Европейской конференции администраций почт и электросвязи.
Председатель

Государственной комиссии

по радиочастотам
И.О. Щёголев
Приложение